



Pará
Governo Municipal de Paragominas

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio



Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
004497	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA			
	PARA CONSTRUIR OBRAS E PREMOLDADOS EIRELI-EPP	200,000	142,000	28.400,00
	BANCO DE PREÇOS	200,000	143,310	28.662,00
	L. F. FRANTZ	200,000	162,000	32.400,00
	Valores médios :		149,103	29.820,67
004498	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA.			
	PARA CONSTRUIR OBRAS E PREMOLDADOS EIRELI-EPP	700,000	197,000	137.900,00
	BANCO DE PREÇOS	700,000	252,060	176.442,00
	CONSTRUTORA INNOVARE PRE-MOLDADO E METALURGICA EIRELI	700,000	219,020	153.314,00
	Valores médios :		222,693	155.885,33
04499	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA			
	PARA CONSTRUIR OBRAS E PREMOLDADOS EIRELI-EPP	1.500,000	310,000	465.000,00
	BANCO DE PREÇOS	1.500,000	355,250	532.875,00
	L. F. FRANTZ	1.500,000	402,000	603.000,00
	Valores médios :		355,750	533.625,00
004500	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA			
	PARA CONSTRUIR OBRAS E PREMOLDADOS EIRELI-EPP	2.000,000	410,000	820.000,00
	BANCO DE PREÇOS	2.000,000	423,720	847.440,00
	CONSTRUTORA INNOVARE PRE-MOLDADO E METALURGICA EIRELI	2.000,000	468,000	936.000,00
	Valores médios :		433,907	867.813,33
376674	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA.			
	PARA CONSTRUIR OBRAS E PREMOLDADOS EIRELI-EPP	500,000	715,000	357.500,00
	BANCO DE PREÇOS	500,000	891,110	445.555,00
	CONCRETUBOS PREMOLDADOS LTDA	500,000	900,000	450.000,00
	Valores médios :		835,370	417.685,00



Pará
Governo Municipal de Paragominas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

PARA CONSTRUIR OBRAS E PREMOLDADOS EIRELI-EPP

004497	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA	200,000	142,000	28.400,00
004498	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA.	700,000	197,000	137.900,00
004499	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO,CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA	1.500,000	310,000	465.000,00
004500	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO,CLASSE PA-1,ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA	2.000,000	410,000	820.000,00
376674	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1,ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA.	500,000	715,000	357.500,00
		Total do(s) item(ns) :		1.808.800,00
		Total geral :		1.808.800,00





Pará
Governo Municipal de Paragominas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

004497	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA	200,0000	149,103	29.820,60
004498	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA.	700,0000	222,693	155.885,10
004499	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA	1.500,0000	355,750	533.625,00
004500	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA	2.000,0000	433,907	867.814,00
376674	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA.	500,0000	835,370	417.685,00
			Total :	2.004.829,70

